
Nr oferty g 1

Oferowana cena brutto w zł

580 000,00

Dodatkowe doświadczenie Koordynatora

  16 lat doświadczenia zawodowego w obsłudze prawnej 
podmiotów leczniczych

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dn. 08.02.2023 r.
 postępowanie: DK-2009-TP/118-2022.AP                                                             

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie zamówienia (brutto zł)

K
ry

te
ri

um
 C

e
n

a 
(w

ag
a

 5
5 

pk
t)

719 107,20

KANCELARIA RADCÓW PRAWNYCH LEXUS-CONSULTING GICALA, KOCZAR, 
OSTROWSKI, POKORSKI SPÓŁKA 
PARTNERSKA
Al.. Jana Pawła II 17, 44-240 Żory
REGON:273933020

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym art 275 pkt 1) w związku z art 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz 1710 ze zm)
Przedmiot zamówienia: usługi społeczne
Nazwa zamówienia:  Świadczenie usługi obsługi prawnej Samodzielnego Publicznego zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistyczego nr 3 w Rybnik

N
a

zw
y 

(f
irm

y)
 o

ra
z 

a
dr

e
sy

 
w

yk
o

na
w

có
w

Składanie ofert: 08.02.2023 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert: 08.02.2023 r. godz. 10:20

K
ry

te
ri

um
  

D
o

da
tk

o
w

e 
d

oś
w

ia
d

cz
en

ie
 

K
o

o
rd

yn
a

to
ra

 
(w

ag
a

 -
 4

5 
pk

t)


